XSUN
Nombre: Arturo Arellano Teléfono: 3315127003
Potencia: 6.6 kW Fecha: 6 deJunio de 2025
Tarifa: PDBT Ndmero de Servicio: 123456789
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,800 kWh prom. y pagas aCFE $ 8,496
TUPRODUCCIONCON 12  PANELES 2,079 kWh ypagasaCFE 4,
TE AHORRARAS 98.80 7% AL BIMESTRE $ 8,394 en pesos
Pagas :
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f al'.‘orro
de energia al afio econdémico anual
$50,974.00 MXN $612.00 MXN $50,362.00 MXN
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Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno

2.4 ANOS 550 W 12 33.6m* 42.1%
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XSUN
FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 6 de Junio de 2025 6 de Julio de 2025
Folio No# 20250101
Arturo Arellano
Tel: 3315127003
Email:
Cant. Concepto Precio Total

12 Canadian Solar PV Module 550W

1 Growatt Inverter 6 kW

12 ESTRUCTURA ALUMINIO DOBLE

12 Mano de obra sistema interconectado

12 MATERIAL ELECTRICO Y PROTECCIONES

Subtotal $103,240.00

IVA $16,518.40

TOTAL (MXN) $119,758.40

E 3310264003 8 ecosol365@gmail.com @
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Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado

$50,974.00 $ 612.00 $0.00 $50,362.00 $50,362.00 $-69,396.40
$52,503.22 $ 630.36 $0.00 $51,872.86 $51,872.86 $-17,523.54
$54,078.32 $ 649.27 $0.00 $53,429.05 $53,429.05 $ 35,905.51

$ 55,700.67 $668.75 $0.00 $ 55,031.92 $ 55,031.92 $90,937.42
$57,371.69 $688.81 $0.00 $56,682.87 $56,682.87 $147,620.30
$59,092.84 $709.48 $0.00 $58,383.36 $58,383.36 $206,003.66
$ 60,865.62 $730.76 $0.00 $ 60,134.86 $ 60,134.86 $ 266,138.52
$ 62,691.59 $752.68 $ 0.00 $ 61,938.91 $ 61,938.91 $328,077.43
$ 64,572.34 $775-26 $0.00 $ 63,797.07 $ 63,797.07 $391,874.50
$ 66,509.51 $798.52 $ 0.00 $ 65,710.99 $ 65,710.99 $ 457,585.49
$ 68,504.79 $822.48 $0.00 $67,682.32 $67,682.32 $525,267.81
$70,559.94 $ 847.15 $0.00 $ 69,712.79 $ 69,712.79 $594,980.59
$72,676.74 $ 872.57 $0.00 $ 71,804.17 $ 71,804.17 $ 666,784.76
$74,857.04 $898.74 $0.00 $73,958.29 $73,958.29 $740,743.06
$ 77,102.75 $ 925.70 $0.00 $76,177.04 $76,177.04 $ 816,920.10
$79,415.83 $953.48 $0.00 $78,462.36 $78,462.36 $ 895,382.46
$ 81,798.31 $982.08 $0.00 $ 80,816.23 $ 80,816.23 $976,198.68
$ 84,252.26 $1,011.54 $ 0.00 $ 83,240.71 $ 83,240.71 $1,059,439.39
$ 86,779.82 $1,041.89 $0.00 $ 85,737.93 $ 85,737.93 $1,145,177.33
$ 89,383.22 $1,073.15 $ 0.00 $ 88,310.07 $ 88,310.07 $1,233,487.40
$ 92,064.71 $1,105.34 $0.00 $90,959.37 $90,959.37 $1,324,446.77
$ 94,826.66 $1,138.50 $ 0.00 $93,688.16 $93,688.16 $1,418,134.93
$97,671.46 $1,172.66 $0.00 $96,498.80 $96,498.80 $1,514,633.73
$100,601.60 $1,207.83 $0.00 $99,393.76 $99,393.76 $1,614,027.49
$103,619.65 $1,244.07 $0.00 $102,375.58 $102,375.58 $1,716,403.07
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@ Nacional#9, Centro, Tlaltenango, Zacatecas
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Generacion de energia

=1 Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh

Agosto - Octubre Junio - Agosto Abril - Junio Febrero - Abril Diciembre - Febrero Octubre - Diciembre
Agosto - Octubre Junio - Agosto Abril - Junio Febrero - Abril Diciembre - Febrero Octubre - Diciembre
2,656.3 3,029.0 2,858.7 2,573.9 2,440.4 2,688.4
2,000.0 1,800.0 1,600.0 2,000.0 1,800.0 1,600.0

@ Nacional#9, Centro, Tlaltenango, Zacatecas



